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Technické parametre Normy
Priemer M27 NF
DiZka 1000 mm DIN
Trieda 10.9
Material Ocel
Smer zavitu Pravy
Vlastnosti povrchu  Pozinkované
Zavit Metricky zavit
Info Warning:

Technické Specifikacie
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Zavitova ty¢ DIN 976-1A Ocel
Pozinkované 10.9 1 metr M27

electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.1 metr

M27

20135.270.001
500648374253
31161618
8717077217959

Len kompletné
balenie

E25-136
976-1A
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